
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego i wyznaczenia Zastępcy Gminnego 
Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą w Urzędzie Gminy Wielkie Oczy, ul. 
Leśna 2, 37-627 Wielkie Oczy do realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, polegających na 
zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych w ramach narodowego spisu powszechnego 
ludności i mieszkań w 2021 r. na terenie Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Wyznaczam Panią Genowefę Strojną - Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Wielkich 
Oczach na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. W skład Gminnego Biura  Spisowego wchodzą: 

1) Genowefa Strojna - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, pełniąca funkcję koordynatora; 

2) Gabriela Wojtasik - członek Gminnego Biura Spisowego; 

3) Michał Szal - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 4. Gminne Biuro Spisowe w Wielkich Oczach działa na podstawie "Instrukcji organizacyjnej do  
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r.". 

§ 5. Gminne Biuro Spisowe w Wielkich Oczach rozpoczyna działalność z dniem 25 stycznia 
2021 r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 6E1FC570-69EF-4500-A0FE-436407EBB4AA. Podpisany Strona 1




